[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата района от 14 апреля 2010 года N 94 "Об организации общественных работ в 2010 году в районе имени Габита Мусрепова"

			Утративший силу

Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 17 мая 2010 года N 128. Зарегистрировано Управлением юстиции района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области 24 мая 2010 года N 13-5-114. Утратило силу - постановлением акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 20 декабря 2010 года N 352
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области от 20.12.2010 N 352

      В соответствии с подпунктом 13) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», статьей 28 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года № 213 «О нормативных правовых актах», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата района от 14 апреля 2010 года № 94 «Об организации общественных работ в 2010 году в районе имени Габита Мусрепова» (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13-5-112 от 6 мая 2010 года, опубликовано в газетах «Новости Приишимья» от 17 мая 2010 года № 20, «Есіл Өңірі» от 17 мая 2010 года № 20) следующие изменения:

      в Перечне организаций, виды, объемы общественных работ на 2010 год, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 2 «Государственное учреждение «Аппарат акима Бирликского аульного округа»:

      в строке «1. Оказание помощи в озеленении и благоустройстве сельских населенных пунктов»:

      в столбце «Количество человек»:

      цифру «6» заменить цифрой «10»;

      строку «2. Участие в отрядах содействия правоохранительным органам в обеспечении общественного порядка в сельских населенных пунктах» исключить.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Кушенова Айбека Оралбековича.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.
      Аким района                                М. Тасмаганбетов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig